

Ostróda, 18 listopada 2013 r.

DZP1/zp/6/2013

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH
WYKONAWCÓW

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Dostawę oleju opałowego lekkiego dla celów grzewczych dla Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych RUDNO sp. z o.o. z siedzibą w Rudnie w okresie od dnia zawarcia umowy do dnia 31.12.2014r. w łącznej ilości szacunkowej 40.000 litrów.

Zamawiający przekazuje do publicznej wiadomości treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego, które stanowią integralną część SIWZ.

Na podstawie art. 38 ust. 1, 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 709) w związku ze zwróceniem się wykonawców o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania i zmienia treść (modyfikuje) Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na „Dostawę oleju opałowego lekkiego dla celów grzewczych dla Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych RUDNO sp. z o.o. z siedzibą w Rudnie w okresie od dnia zawarcia umowy do dnia 31.12.2014r. w łącznej ilości szacunkowej 40.000 litrów”.

W odpowiedzi wyjaśniam, jednocześnie modyfikuje treść SIWZ:

Pytanie nr 1

Proponujemy dodanie w par. 12 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia punktu nr 6 o następującej treści: „Podstawą do ustalenia ceny oferty jest cena producenta PKN ORLEN z dnia 22 listopada 2013r., dostępna na jego stronie internetowej. Określenie producenta służy tylko do porównania ofert i nie określa nazwy oleju jaki jest podstawą postępowania.”



Odpowiedz Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje wszystkie zapisy przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 2

Proponujemy wprowadzenie zmiany § 4 pkt 2 i 3 projektu umowy i przyjęcie zapisu „2. Dopuszcza się wzrost cen, a w przypadku wzrostu cen producenta PKN ORLEN. Każdorazowy wzrost cen wymaga udokumentowania pisemnego w postaci wydruku ze strony internetowej producenta. Zmiana cen proponowana przez Wykonawcę nie może być wyższa od wskaźnika wzrostu cen producenta.
3. Wykonawca zobowiązuje się do obniżki cen w przypadku obniżki cen producenta PKN ORLEN.”

Odpowiedz Zamawiającego

Zamawiający dokonuje modyfikacji § 4 pkt 2 i 3 projektu umowy (załącznik nr 6 do SIWZ) poprzez zmianę zapisów z

Jest § 4 pkt 2 projektu umowy

Dopuszcza się wzrost cen, w przypadku wzrostu cen producenta, lub innego podmiotu, u którego zaopatruje się Wykonawca. Każdorazowy wzrost cen wymaga udokumentowania pisemnego. Zmiana cen proponowana przez Wykonawcę nie może być wyższa od wskaźnika wzrostu cen producenta lub innego podmiotu, u którego zaopatruje się Wykonawca.

Zmienia się na:

*Dopuszcza się prawo zmiany ceny oleju, o której mowa w ust. 1, poszczególnych dostaw w razie zmiany ceny oleju opałowego przez producenta tego oleju. Podstawą do ustalania zmiany ceny oleju poszczególnych dostaw będą ceny, bez VAT, jednego litra oleju opałowego ogłaszane na stronie internetowej przez producenta dostarczonego oleju. Za cenę bazową oleju opałowego, która będzie stosowana każdorazowo przy określaniu zmiany ceny oleju, przyjmuje się cenę ogłoszoną przez producenta na stronie internetowej, obowiązującą w dniu poprzedzającym podpisanie niniejszej umowy, t.j. w dniu..... 2013 r., która wynosi..... PLN/1
(słownie PLN:)*



Jest § 4 pkt 3 projektu umowy

Wykonawca zobowiązuje się do obniżki cen w przypadku obniżki cen producenta lub innego podmiotu, u którego zaopatruje się Wykonawca.

Zmienia się na:

Cenę podaną w ust. 1 Wykonawca może maksymalnie zwiększyć/zmniejszyć o tyle procent, o ile procent wzrosła/spadła cena oleju opałowego obowiązująca w dniu poprzedzającym dzień dostawy oleju, ogłoszona przez producenta dostarczonego oleju, w stosunku do ceny bazowej.

Treść wyjaśnień jest wiążąca dla wszystkich wykonawców.

PREZES ZARZĄDU


mgr Leszek Rochowicz